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Nr 58.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1919 kl. VI 2 1 e- ra-

Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga 
beslut rörande utskottets betänkande nr 46 i anledning av 
Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om 
utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, 
byte eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror.

Närvarande: herrar Källman, Reling, Wijk, K. A. Nilsou, Antonsson, Bäckström, Forss- 
man, Boman, Vennersten, Jonsson i Hökhult, Rune. Olsson i Kullenbergs- 
torp, Nilsson i Kristianstad, Johannes Åkesson, Neess, Broman, Westrup, 
Uddenberg och Jönsson i Fridhill.

I eu den 11 mars 1919 dagtecknad proposition, ur 251, kade Kungl. 
Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag 
till förordning om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall 
vid köp, byte eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror..

I betänkande nr 46 hade bevillningsutskottet hemställt, att Kungl. 
Majits förenämnda proposition, nr 251, med förslag till förordning om 
utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte eller 
införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror icke måtte av riksdagen 
bifallas.

Uti en vid betänkandet fogad reservation hade herr Källman m. fl. 
hemställt, att riksdagen, med förklarande att Kungl. Maj:ts med propo
sitionen nr 251 framlagda författningsförslag icke kunnat oförändrat bi
fallas, måtte antaga ett vid utskottets betänkande i ämnet såsom bilaga 
fogat omarbetat förslag till förordning om utgörande av en särskild 
stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte eller införsel till riket av pär
lor med flera lyxvaror.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava kamrarna 
i detta ärende fattat skiljaktiga beslut, i det att första kammaren bifallit 
vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren, med avslag å utskot
tets hemställan, bifallit den vid betänkandet fogade reservationen.

För frågans avgörande medelst gemensam omröstning får utskot
tet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att Kungl. Maj:ts pro
position, nr 251, med förslag till förordning om utgörande av en sär
skild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte eller införsel till riket av 
pärlor med flera lyxvaror icke skall av riksdagen bifallas; röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren, med för
klarande att Kungl. Maj:ts med propositionen nr 251 framlagda författ- 
ningsförslag icke kunnat oförändrat bifallas, antagit det vid bevillnings
utskottets betänkande nr 46 fogade omarbetade förslaget till förordning 
om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa fall vid köp, byte 
eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror.»

Stockholm den 30 maj 1919.

På bevillningsutskottets vägnar:

Gr. W. KÄLLMAN.


